ПРОТОКОЛ

проведения  публичных  слушаний
Михайловского сельского  поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области

 10.03.2017 года                                                        Здание Михайловской сельской
п. Михайловский                                                                администрации
                                                                                                   15 – 00 час
Присутствовали:  32 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

      1.  Об избрании   председателя и секретаря    публичных   слушаний.

[bookmark: YANDEX_5][bookmark: YANDEX_6]     2. О проекте решения Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области « О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения № 78 от 22.05.2012 года  « Об утверждении   правил  благоустройства Михайловского сельского   поселения Панинского муниципального  района Воронежской области » (в ред. решения от 03.02.2016г. № 22, от 28.04.2016г. № 38)

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ::

Голосовали:   32 человек.
                      «ЗА»- 32,   « ПРОТИВ»  - нет,   « ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- нет.
РЕШИЛИ: Повестку  дня утвердить.

 1. По первому вопросу слушали: Агальцову Т.С., которая предложила избрать председателем публичных слушаний главу администрации - Маслова В.И, секретарём публичных слушаний ведущего специалиста администрации - Шепелеву Н.Н.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 32,  «ПРОТИВ»  - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -нет.
РЕШИЛИ: избрать председателем публичных слушаний - Маслова В.И,
секретарем  публичных  слушаний -  Шепелеву Н.Н.

  2.  По второму вопросу слушали: главу Михайловского сельского поселения Маслова В.И., который высказался о необходимости приведения в соответствие с действующим законодательством  и внести изменения и дополнения в решение СНД  от 22.05.2012г.  за № 78 года «Об утверждении   правил  благоустройства Михайловского сельского   поселения Панинского муниципального  района Воронежской области »правила благоустройства. (в ред. решения от 03.02.2016г. № 22, от 28.04.2016г. № 38)

ВЫСТУПИЛИ:  Иванников И.И., Калинайчева М.Н., Буравлева С.А., которые поддержали главу сельского поселения и предложили  одобрить проект решения Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области « О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения № 78 от 22.05.2012 года  « Об утверждении   правил  благоустройства Михайловского сельского   поселения Панинского муниципального  района Воронежской области » (в ред. решения от 03.02.2016г. № 22, от 28.04.2016г. № 38

ГОЛОСОВАЛИ: 32 человек.

«ЗА» - 32, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

                                                                      РЕШИЛИ:

     1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области « О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения № 78 от 22.05.2012 года  « Об утверждении   правил  благоустройства Михайловского сельского   поселения Панинского муниципального  района Воронежской области » (в ред. решения от 03.02.2016г. № 22, от 28.04.2016г. № 38) »

     2.  Рекомендовать Совету народных депутатов Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района  внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения № 78 от 22.05.2012 года  « Об утверждении   правил  благоустройства Михайловского сельского   поселения Панинского муниципального  района Воронежской области

     3.   Данное решение  опубликовать в официальном периодическом печатном издании
« Михайловский муниципальный вестник ».

Голосовали: «за» - 32 человек, «против»- нет, «воздержались»- нет.

               Председатель публичных слушаний                          В.И.Маслов

               Секретарь  публичных  слушаний                               Н.Н. Шепелева

СПИСОК

участников публичных слушаний,
состоявшихся в Михайловском сельском поселении
Панинского  муниципального  района  Воронежской области

10. 03. 2017 г.

	№№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год           рождения
	Адрес места жительства

	1
	2
	3
	4

	1
	Маслов Виктор Иванович
	1958
	пос. Михайловский, пер. Масловский, дом 5,кв.1

	2
	Марченко Вера Ивановна
	1969
	пос. Михайловский, ул. Кольцовская,
дом 10, кв.1

	3.
	Иванников Игорь Иванович
	1967
	пос. Михайловский, ул. Мира, дом 3 кв.1

	4
	Калинайчева Мария Николаевна
	1950
	пос. Михайловский, ул. Мира, дом 5 кв.2

	5
	Панфилова  Валида  Али Сафа  Кызы
	1946
	пос. Михайловский, ул. Центральная,  дом 9, кв.3

	6
	Беляева Мария Николаевна
	1962
	 пос. Михайловский ,ул. Центральная дом 6 кв.5

	7
	Шепелев Борис Константинович
	1958
	пос. Михайловский, ул. Центральная ,дом18

	8
	Горлова Василина Григорьевна
	1952
	пос. Михайловский, ул. Мира, дом 1 кв.1

	9
	Бородина Елена Юрьевна
	1964
	пос. Михайловский ,ул. Мира, дом 2, кв. 5

	10
	Попов Иван Егорович
	1957
	пос. Михайловский ,ул.Мира, дом 17, кв.6

	11
	Мандрыкина  Елена Александровна
	1939
	пос. Михайловский, ул. Кольцовская,
дом 4 кв 2

	12
	Гудкова Гаянэ Альбертовна
	1959
	пос. Михайловский , ул. Центральная, дом 20,

	13
	Ледова Валентина Георгиевна
	1951
	пос. Михайловский ,ул.Мира, дом 13, кв.1

	14
	Агальцова Татьяна Сергеевна
	1956
	пос. Михайловский,ул.Мира,дом.16, кв.1

	15
	Шепелева Нина Николаевна
	1961
	пос. Михайловский,ул.Центральная,дом18

	16
	Доманина Светлана Митрофановна
	1962
	пос. Михайловский, ул.Новая, дом4 кв.1

	17
	Королев Владимир Иванович
	1961
	пос. Михайловский, ул.Свободы, дом 24

	18
	Буравлева Галина Сергеевна
	1983
	пос. Михайловский, ул. Кольцовская, дом 19
 кв 2

	19
	Лёдова Валентина Михайловна
	1947
	пос. Михайловский, пер. Масловский,
дом 2, кв.1

	20
	Жерелина  Валентина Михайловна

	1968
	пос. Мичуринский,ул.Садовая,дом10,кв.2

	21
	Серегина Наталия Петровна
	1952
	пос. Михайловский, ул. Кольцовская
 дом 16, кв.5

	22
	Попов Михаил Егорович
	1958
	пос. Михайловский, ул. Кольцовская, дом 21 кв 1

	23
	Кудин Алексей Борисович
	1966
	пос. Михайловский, ул.Новая, дом 3, кв.1

	24
	Маслова Лидия Александровна
	1963
	пос. Михайловский, пер.Масловский, дом 5, кв.1

	25
	Алиева Раиса Николаевна

	1946
	пос. Михайловский ул. Центральная, д 7 кв 3

	26
	Лиходедов Виктор Васильевич
	1952
	пос. Тимирязевский, ул. Луговая,д,4

	27
	Буравлева Светлана Анатольевна
	1959
	пос. Михайловский, ул. Кольцовская, дом 25, кв1

	28
	Макаров Анатолий Егорович
	1951
	пос. Мичуринский, ул. Беговая, д.28

	29
	Жаркова Анна Николаевна
	1957
	пос. Михайловский, ул. Мира, д 4, кв 8

	30
	Рудь Надежда Петровна
	1974
	пос. Михайловский, ул. Мира, дом 4 кв.7

	31
	Наумова  Любовь Алексеевна
	1956
	пос. Михайловский, ул. Мира, дом 2, кв 4

	32
	Зеркальчук Елена Михайловна
	1958
	пос. Михайловский, пер. Масловский, дом 8 кв.5

 Копия с подлинником верна.

Подлинник хранится в делах администрации  Михайловского сельского поселения Панинского   муниципального района   Воронежской области.